
REGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNAREGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNA
AZIENDA SANITARIA LOCALE N. 2  OLBIAAZIENDA SANITARIA LOCALE N. 2  OLBIA

DELIBERAZIONE DEL COMMISSARIO STRAORDINARIO

N.  65          DEL  02/02/2016 

OGGETTO:  Turni e orari minimi obbligatori delle farmacie di competenza territoriale
dell’Azienda sanitaria locale n. 2 Olbia per l’anno 2016

IL COMMISSARIO STRAORDINARIO

DOTT. PAOLO TECLEME

(firma digitale apposta)

ACQUISITI I PARERI DI
DIRETTORE SANITARIO DIRETTORE AMMINISTRATIVO

DOTT. SALVATORICO ORTU DOTT. DAVID HARRIS
FAVOREVOLE X FAVOREVOLE X
CONTRARIO CONTRARIO

(firma digitale apposta) (firma digitale apposta)

La presente Deliberazione
è soggetta al controllo preventivo di cui al comma 1 dell’art. 29 della L. R. 10 / 2006    
viene comunicata al competente Assessorato regionale, ai sensi del comma 2 dell’art. 29 della L. 
R. 10 / 2006, qualora comportante impegno di spesa inferiore a euro 5.000.000
STRUTTURA PROPONENTE FARMACIA TERRITORIALE

Si attesta che la presente deliberazione viene pubblicata nell’Albo Pretorio on-line della ASL n. 2 di Olbia
Dal 02/02/2016 Al 17/02/2016

Area Affari Generali, Affari Legali, Comunicazione



Su proposta del Servizio Farmaceutico Territoriale

RICHIAMATA la  delibera  del  Direttore  Generale  N.  1268  del  13/11/2015  (Rinnovo 

Commissione per il Servizio Farmaceutico L.R. 12/84);

CONSIDERATO che per l’anno 2016 l’Azienda sanitaria locale n. 2 di Olbia deve provvedere 

a  disciplinare  l’orario  minimo  obbligatorio  di  apertura  e  chiusura,  i  turni 

festivi, infrasettimanali, pomeridiani e notturni delle farmacie;

VISTO il parere espresso dalla Commissione per il Servizio Farmaceutico, come da 

verbale di cui alla riunione del 14 Gennaio 2016 che si allega per farne parte 

integrante e sostanziale; 

VISTA  la L. R..12/84 “Disciplina ed esercizio delle funzioni in materia di Servizio 

Farmaceutico” 

RICHIAMATO il  D.L.  1/2012  “Disposizioni  urgenti  per  la  concorrenza,  lo  sviluppo  delle 

infrastrutture  e  la  competitività”,  art.  11  comma  8  “Potenziamento  del 

Servizio di distribuzione Farmaceutica, accesso alla titolarità delle farmacie 

e altre disposizioni in materia sanitaria”; 

 

SU CONFORME proposta del Responsabile del  Servizio Assistenza Farmaceutica;

Viste 

 le  Circolari  Regionale  n°  2578  del  24.03.03;  n°  10127  del  19.03.1997;  36167  del 

10.10.2001; 

 la Legge Regionale 28 luglio 2006 n° 10;

 la Legge Regionale 24 Marzo 1997 n°10 e successive modificazioni ed integrazioni.



IL COMMISSARIO STRAORDINARIO

per i motivi sopra espressi, 

DELIBERA

- di Approvare e rendere esecutivi  i turni  e gli  orari  minimi  obbligatori  (come da prospetti 

allegati) delle farmacie dell’Azienda ASL n. 2 di Olbia per l’anno 2016.

Il Commissario Straordinario 

        Dott. Paolo Tecleme

Allegati: n. 4

Struttura proponente: SERVIZIO FARMACEUTICO TERRITORIALE

Il Responsabile dell'Istruttoria F. Buschettu





Allegato n°1 TURNI FARMACIE A.S.L N°2  ANNO 2016

C D E F I G B H

Da     

Lunedì

A    

Domenica

LA 

MADDALENA

Da     

Sabato

   A    

Venerdì
OLBIA

08/02/16 14/02/16 Arzachena Corda Aglientu Luras Oschiri Budoni 06/02/16 12/02/16 Loddo Loiri (S.M. Coghinas)

15/02/16 21/02/16 S. Teresa Cannigione Pinna snc G.Aranci Calangianus Buddusò San Teodoro 13/02/16 19/02/16 Lupacciolu Monti Trinità

22/02/16 28/02/16 Porto Pozzo Porto Cervo La Maddalena S.Pantaleo Tempio Berchidda Siniscola-Carz. 20/02/16 26/02/16 Pansini olbia (Valledoria)

29/02/16 06/03/16 Palau Corda S.Antonio Bortigiadas (Illorai) Posada 27/02/16 04/03/16 Sanna olbia (Viddalba)

07/03/16 13/03/16 Arzachena Pinna snc Luogosanto Aggius Alà dei Sardi Siniscola-Fadda 05/03/16 11/03/16 Chiari-Ex Urru Loiri Badesi

14/03/16 20/03/16 S. Teresa Cannigione La Maddalena Porto Rotondo Luras (Pattada) Budoni 12/03/16 18/03/16 Accogli Monti (Castelsardo)

21/03/16 27/03/16 Porto Pozzo Porto Cervo Corda Aglientu Calangianus Oschiri San Teodoro 19/03/16 25/03/16 Casti Telti (S.M. Coghinas)

28/03/16 03/04/16 Palau Pinna snc G.Aranci Tempio Buddusò Siniscola-Carz. 26/03/16 01/04/16 Etzi Padru Trinità

04/04/16 10/04/16 Arzachena La Maddalena S.Pantaleo Bortigiadas Berchidda Posada 02/04/16 08/04/16 Delitala olbia (Valledoria)

11/04/16 17/04/16 S. Teresa Cannigione Corda S.Antonio Aggius (Illorai) Siniscola-Fadda 09/04/16 15/04/16 Floris olbia (Viddalba)

18/04/16 24/04/16 Porto Pozzo Porto Cervo Pinna snc Luogosanto Luras Alà dei Sardi Budoni 16/04/16 22/04/16 Loddo Loiri Badesi

25/04/16 01/05/16 Palau La Maddalena Porto Rotondo Calangianus (Pattada) San Teodoro 23/04/16 29/04/16 Lupacciolu Monti (Castelsardo)

02/05/16 08/05/16 Arzachena Corda Aglientu Tempio Oschiri Siniscola-Carz. 30/04/16 06/05/16 Pansini Telti (S.M. Coghinas)

09/05/16 15/05/16 S. Teresa Cannigione Pinna snc G.Aranci Bortigiadas Buddusò Posada 07/05/16 13/05/16 Sanna Padru Trinità

16/05/16 22/05/16 Porto Pozzo Porto Cervo La Maddalena S.Pantaleo Aggius Berchidda Siniscola-Fadda 14/05/16 20/05/16 Chiari-Ex Urru olbia (Valledoria)

23/05/16 29/05/16 Palau Corda S.Antonio Luras (Illorai) Budoni 21/05/16 27/05/16 Accogli olbia (Viddalba)

30/05/16 05/06/16 Arzachena Pinna snc Luogosanto Calangianus Alà dei Sardi San Teodoro 28/05/16 03/06/16 Casti Loiri Badesi

06/06/16 12/06/16 S. Teresa Cannigione La Maddalena Porto Rotondo Tempio (Pattada) Siniscola-Carz. 04/06/16 10/06/16 Delitala Monti (Castelsardo)

13/06/16 19/06/16 Porto Pozzo Porto Cervo Corda Aglientu Bortigiadas Oschiri Posada 11/06/16 17/06/16 Etzi Telti (S.M. Coghinas)

20/06/16 26/06/16 Palau Pinna snc G.Aranci Aggius Buddusò Siniscola-Fadda 18/06/16 24/06/16 Floris Padru Trinità

27/06/16 03/07/16 Arzachena La Maddalena S.Pantaleo Luras Berchidda Budoni 25/06/16 01/07/16 Loddo olbia (Valledoria)

04/07/16 10/07/16 S. Teresa Cannigione Corda S.Antonio Calangianus (Illorai) San Teodoro 02/07/16 08/07/16 Lupacciolu olbia (Viddalba)

11/07/16 17/07/16 Porto Pozzo Porto Cervo Pinna snc Luogosanto Tempio Alà dei Sardi Siniscola-Carz. 09/07/16 15/07/16 Pansini Loiri Badesi

18/07/16 24/07/16 Palau La Maddalena Porto Rotondo Bortigiadas (Pattada) Posada 16/07/16 22/07/16 Sanna Monti (Castelsardo)

25/07/16 31/07/16 Arzachena Corda Aglientu Aggius Oschiri Siniscola-Fadda 23/07/16 29/07/16 Chiari-Ex Urru Telti (S.M. Coghinas)

01/08/16 07/08/16 S. Teresa Cannigione Pinna snc G.Aranci Luras Buddusò Budoni 30/07/16 05/08/16 Accogli Padru Trinità

08/08/16 14/08/16 Porto Pozzo Porto Cervo La Maddalena S.Pantaleo Calangianus Berchidda San Teodoro 06/08/16 12/08/16 Casti olbia (Valledoria)

15/08/16 21/08/16 Palau Corda S.Antonio Tempio (Illorai) Siniscola-Carz. 13/08/16 19/08/16 Delitala olbia (Viddalba)

22/08/16 28/08/16 Arzachena Pinna snc Luogosanto Bortigiadas Alà dei Sardi Posada 20/08/16 26/08/16 Etzi Loiri Badesi

29/08/16 04/09/16 S. Teresa Cannigione La Maddalena Porto Rotondo Aggius (Pattada) Siniscola-Fadda 27/08/16 02/09/16 Floris Monti (Castelsardo)

05/09/16 11/09/16 Porto Pozzo Porto Cervo Corda Aglientu Luras Oschiri Budoni 03/09/16 09/09/16 Loddo Telti (S.M. Coghinas)

12/09/16 18/09/16 Palau Pinna snc G.Aranci Calangianus Buddusò San Teodoro 10/09/16 16/09/16 Lupacciolu Padru Trinità

19/09/16 25/09/16 Arzachena La Maddalena S.Pantaleo Tempio Berchidda Siniscola-Carz. 17/09/16 23/09/16 Pansini olbia (Valledoria)

26/09/16 02/10/16 S. Teresa Cannigione Corda S.Antonio Bortigiadas (Illorai) Posada 24/09/16 30/09/16 Sanna olbia (Viddalba)

03/10/16 09/10/16 Porto Pozzo Porto Cervo Pinna snc Luogosanto Aggius Alà dei Sardi Siniscola-Fadda 01/10/16 07/10/16 Chiari-Ex Urru Loiri Badesi

10/10/16 16/10/16 Palau La Maddalena Porto Rotondo Luras (Pattada) Budoni 08/10/16 14/10/16 Accogli Monti (Castelsardo)

17/10/16 23/10/16 Arzachena Corda Aglientu Calangianus Oschiri San Teodoro 15/10/16 21/10/16 Casti Telti (S.M. Coghinas)

TURNI DA LUNEDI' A DOMENICA TURNI DA SABATO A VENERDI'

A

1



Allegato n°1 TURNI FARMACIE A.S.L N°2  ANNO 2016

C D E F I G B H

Da     

Lunedì

A    

Domenica

LA 

MADDALENA

Da     

Sabato

   A    

Venerdì
OLBIA

24/10/16 30/10/16 S. Teresa Cannigione Pinna snc G.Aranci Tempio Buddusò Siniscola-Carz. 22/10/16 28/10/16 Delitala Padru Trinità

31/10/16 06/11/16 Porto Pozzo Porto Cervo La Maddalena S.Pantaleo Bortigiadas Berchidda Posada 29/10/16 04/11/16 Etzi olbia (Valledoria)

07/11/16 13/11/16 Palau Corda S.Antonio Aggius (Illorai) Siniscola-Fadda 05/11/16 11/11/16 Floris olbia (Viddalba)

14/11/16 20/11/16 Arzachena Pinna snc Luogosanto Luras Alà dei Sardi Budoni 12/11/16 18/11/16 Loddo Loiri Badesi

21/11/16 27/11/16 S. Teresa Cannigione La Maddalena Porto Rotondo Calangianus (Pattada) San Teodoro 19/11/16 25/11/16 Lupacciolu Monti (Castelsardo)

28/11/16 04/12/16 Porto Pozzo Porto Cervo Corda Aglientu Tempio Oschiri Siniscola-Carz. 26/11/16 02/12/16 Pansini Telti (S.M. Coghinas)

05/12/16 11/12/16 Palau Pinna snc G.Aranci Bortigiadas Buddusò Posada 03/12/16 09/12/16 Sanna Padru Trinità

12/12/16 18/12/16 Arzachena La Maddalena S.Pantaleo Aggius Berchidda Siniscola-Fadda 10/12/16 16/12/16 Chiari-Ex Urru olbia (Valledoria)

19/12/16 25/12/16 S. Teresa Cannigione Corda S.Antonio Luras (Illorai) Budoni 17/12/16 23/12/16 Accogli olbia (Viddalba)

26/12/16 01/01/17 Porto Pozzo Porto Cervo Pinna snc Luogosanto Calangianus Alà dei Sardi San Teodoro 24/12/16 30/12/16 Casti Loiri Badesi

02/01/17 08/01/17 Palau La Maddalena Porto Rotondo Tempio (Pattada) Siniscola-Carz. 31/12/16 06/01/17 Delitala Monti (Castelsardo)

09/01/17 15/01/17 Arzachena Corda Aglientu Bortigiadas Oschiri Posada 07/01/17 13/01/17 Etzi Telti (S.M. Coghinas)

16/01/17 22/01/17 S. Teresa Cannigione Pinna snc G.Aranci Aggius Buddusò Siniscola-Fadda 14/01/17 20/01/17 Floris Padru Trinità

23/01/17 29/01/17 Porto Pozzo Porto Cervo La Maddalena S.Pantaleo Luras Berchidda Budoni 21/01/17 27/01/17 Loddo olbia (Valledoria)

30/01/17 05/02/17 Palau Corda S.Antonio Calangianus (Illorai) San Teodoro 28/01/17 03/02/17 Lupacciolu olbia (Viddalba)

06/02/17 12/02/17 Arzachena Pinna snc Luogosanto Tempio Alà dei Sardi Siniscola-Carz. 04/02/17 10/02/17 Pansini Loiri Badesi

13/02/17 19/02/17 S. Teresa Cannigione La Maddalena Porto Rotondo Bortigiadas (Pattada) Posada 11/02/17 17/02/17 Sanna Monti (Castelsardo)

20/02/17 26/02/17 Porto Pozzo Porto Cervo Corda Aglientu Aggius Oschiri Siniscola-Fadda 18/02/17 24/02/17 Chiari-Ex Urru Telti (S.M. Coghinas)

27/02/17 05/03/17 Palau Pinna snc G.Aranci Luras Buddusò Budoni 25/02/17 03/03/17 Accogli Padru Trinità

06/03/17 12/03/17 Arzachena La Maddalena S.Pantaleo Calangianus Berchidda San Teodoro 04/03/17 10/03/17 Casti olbia (Valledoria)

13/03/17 19/03/17 S. Teresa Cannigione Corda S.Antonio Tempio (Illorai) Siniscola-Carz. 11/03/17 17/03/17 Delitala olbia (Viddalba)

20/03/17 26/03/17 Porto Pozzo Porto Cervo Pinna snc Luogosanto Bortigiadas Alà dei Sardi Posada 18/03/17 24/03/17 Etzi Loiri Badesi

27/03/17 02/04/17 Palau La Maddalena Porto Rotondo Aggius (Pattada) Siniscola-Fadda 25/03/17 31/03/17 Floris Monti (Castelsardo)

03/04/17 09/04/17 Arzachena Corda Aglientu Luras Oschiri Budoni 01/04/17 07/04/17 Loddo Telti (S.M. Coghinas)

10/04/17 16/04/17 S. Teresa Cannigione Pinna snc G.Aranci Calangianus Buddusò San Teodoro 08/04/17 14/04/17 Lupacciolu Padru Trinità

17/04/17 23/04/17 Porto Pozzo Porto Cervo La Maddalena S.Pantaleo Tempio Berchidda Siniscola-Carz. 15/04/17 21/04/17 Pansini olbia (Valledoria)

24/04/17 30/04/17 Palau Corda S.Antonio Bortigiadas (Illorai) Posada 22/04/17 28/04/17 Sanna olbia (Viddalba)

01/05/17 07/05/17 Arzachena Pinna snc Luogosanto Aggius Alà dei Sardi Siniscola-Fadda 29/04/17 05/05/17 Chiari-Ex Urru Loiri Badesi

08/05/17 14/05/17 S. Teresa Cannigione La Maddalena Porto Rotondo Luras (Pattada) Budoni 06/05/17 12/05/17 Accogli Monti (Castelsardo)

15/05/17 21/05/17 Porto Pozzo Porto Cervo Corda Aglientu Calangianus Oschiri San Teodoro 13/05/17 19/05/17 Casti Telti (S.M. Coghinas)

22/05/17 28/05/17 Palau Pinna snc G.Aranci Tempio Buddusò Siniscola-Carz. 20/05/17 26/05/17 Delitala Padru Trinità

29/05/17 04/06/17 Arzachena La Maddalena S.Pantaleo Bortigiadas Berchidda Posada 27/05/17 02/06/17 Etzi olbia (Valledoria)

05/06/17 11/06/17 S. Teresa Cannigione Corda S.Antonio Aggius (Illorai) Siniscola-Fadda 03/06/17 09/06/17 Floris olbia (Viddalba)

12/06/17 18/06/17 Porto Pozzo Porto Cervo Pinna snc Luogosanto Luras Alà dei Sardi Budoni 10/06/17 16/06/17 Loddo Loiri Badesi

19/06/17 25/06/17 Palau La Maddalena Porto Rotondo Calangianus (Pattada) San Teodoro 17/06/17 23/06/17 Lupacciolu Monti (Castelsardo)

26/06/17 02/07/17 Arzachena Corda Aglientu Tempio Oschiri Siniscola-Carz. 24/06/17 30/06/17 Pansini Telti (S.M. Coghinas)

03/07/17 09/07/17 S. Teresa Cannigione Pinna snc G.Aranci Bortigiadas Buddusò Posada 01/07/17 07/07/17 Sanna Padru Trinità

A

TURNI DA LUNEDI' A DOMENICA TURNI DA SABATO A VENERDI'

2



Allegato n°1 TURNI FARMACIE A.S.L N°2  ANNO 2016

A C D E F I G H

Da     

Lunedì

A    

Domenica

LA 

MADDALENA

Da     

Sabato

   A    

Venerdì
OLBIA

10/07/17 16/07/17 Porto Pozzo Porto Cervo La Maddalena S.Pantaleo Aggius Berchidda Siniscola-Fadda 08/07/17 14/07/17 Chiari-Ex Urru olbia (Valledoria)

17/07/17 23/07/17 Palau Corda S.Antonio Luras (Illorai) Budoni 15/07/17 21/07/17 Accogli olbia (Viddalba)

24/07/17 30/07/17 Arzachena Pinna snc Luogosanto Calangianus Alà dei Sardi San Teodoro 22/07/17 28/07/17 Casti Loiri Badesi

Turni A Arzachena, Palau, S. Teresa + Cannigione, Porto Cervo + Porto Pozzo E Aggius, Bortigiadas,  Luras, Calangianus, Tempio

B Porto S. Paolo , Loiri,  Monti , Padru,  Telti F Alà dei Sardi, Pattada, Oschiri, Buddusò, Berchidda, Illorai

C La Maddalena G Olbia

D G.Aranci, S.Pantaleo,S.Antonio, Luogosanto, Porto Rotondo, Aglientu H Badesi , Castelsardo , S.Maria Coghinas , Trinità d'Agultu, Valledoria , Viddalba

I Budoni, San Teodoro, Siniscola, Posada

*   I gruppi  A -C-D-E-F- I  iniziano il lunedì e terminano il lunedì successivo alle ore 09,00

**  I gruppi G -B-  H iniziano il turno il sabato e termina il sabato successivo alle ore 09,00 Le farmacie di San Pantaleo e Porto Rotondo effettuano la sola reperibilità notturna

Farmacie succursali

          Festivi infrasettimanali   

Tamponi 1-gen-16 25-apr-16 1-nov-16 6-gen-17 01-mag-17

Pinna - Via Roma 6-gen-16 2-giu-16 8-dic-16 17-apr-17 02-giu-17

Pinna - C.so Matteotti 28-mar-16 15-ago-16 26-dic-16 25-apr-17

Pinna - Via Roma 28/02/16 01/05/16 03/07/16 04/09/16 06/11/16 08/01/17 12/03/17 14/05/17 16/07/17

Pinna - C.so Matteotti 06/03/16 08/05/16 10/07/16 11/09/16 13/11/16 15/01/17 19/03/17 21/05/17 23/07/17

Tamponi 13/03/16 15/05/16 17/07/16 18/09/16 20/11/16 22/01/17 26/03/17 28/05/17 30/07/17

Pinna - Via Roma 20/03/16 22/05/16 24/07/16 25/09/16 27/11/16 29/01/17 02/04/17 04/06/17

Pinna - C.so Matteotti 27/03/16 29/05/16 31/07/16 02/10/16 04/12/16 05/02/17 09/04/17 11/06/17

Tamponi 03/04/16 05/06/16 07/08/16 09/10/16 11/12/16 12/02/17 16/04/17 18/06/17

Pinna - Via Roma 10/04/16 12/06/16 14/08/16 16/10/16 18/12/16 19/02/17 23/04/17 25/06/17

Pinna - C.so Matteotti 17/04/16 19/06/16 21/08/16 23/10/16 25/12/16 26/02/17 30/04/17 02/07/17

Tamponi 24/04/16 26/06/16 28/08/16 30/10/16 01/01/17 05/03/17 07/05/17 09/07/17

 Tamponi: LUNEDIì - MARTEDI'--- Pinna  C.so Matteotti : MERCOLEDI' - GIOVEDI' --- Pinna  Via Roma:  VENERDI' - SABATO                       

Domeniche

PORTO ROTONDO: 05/06,03/07, 31/07, 28/08

TURNI DA LUNEDI' A DOMENICA TURNI DA SABATO A VENERDI'

BAIA SARDINA: 19/06, 17/07,14/08, 11/09

TEMPIO  CITTA': REPERIBILITA' INFRASETTIMANALE,  FESTIVA E DOMENICALE

3



Allegato n°1 TURNI FARMACIE A.S.L N°2  ANNO 2016

4



Allegato N. 2 ORARI FARMACIE ASL N. 2

ANNO 2016

città mattino pomeriggio

AGGIUS 9,00 - 12,30 16,30 - 19,30

(rurale) 9,00 - 12,30 17,00 - 20,00

AGLIENTU 9:15 - 13:00 16:30 - 19:15

(rurale)
9:00 - 13:00 17:00 - 20:15

ALA' DEI SARDI 9,00 - 12,30 16:30 - 19:00

(rurale)

ARZACHENA 9,00 -13,00 16:30 - 20:00

(rurale) 9,00 - 13,00 16:30 - 20:30

BADESI 9,00 - 13,00 16,30 - 19,30

(rurale) 9,00 : 13,00 17,00 - 20,00

BAIA SARDINIA 9,00 - 13,00 17,00 - 20,30

(succursale)

15 mag.-30 set.

9,00 - 13,00 16:30 - 19:30

BERCHIDDA

(rurale) 9,00 - 13,00 17,00 - 20,00 

16:30 - 19:30

9:00 - 13:00 

17:00 - 20:00

BORTIGIADAS 9,00 - 13,00 16,00 - 18,00

(rurale)

BUDDUSO' 9:15 - 12:45 15:30 - 19:00

(rurale)

BUDONI

(rurale) 9:00 - 13:00 16:30 - 20:00

12,30 - 18,30

SPECIFICA

CHIUSO MERCOLEDI' POMERIGGIO

CHIUSO SABATO POMERIGGIO SOLO D'INVERNO 

(maggio-settembre)

maggio - settembre

dal 15/06 al 19/09 dal lunedì al sabato

se di turno la domenica il sabato 

CHIUSO IL GIOVEDI' MATTINA E IL 20 GENNAIO S. 

PATRONO 

novembre - marzo 

aprile - ottobre

aprile - ottobre 

periodo invernale

 CHIUSO SABATO 

(giugno - settembre)

CHIUSO VENERDI' POMERIGGIO SOLO 

D'INVERNO

novembre - marzo

Sabato  9:00 - 15:00

SOLO Martedi e Venerdi

L'orario estivo inizia il 01/05/2016 e finisce il 30/09/2016
 1   di  6



Allegato N. 2 ORARI FARMACIE ASL N. 2

ANNO 2016

città mattino pomeriggio SPECIFICA

9:00 - 13:00 16:30 - 20:00

9:00 - 13:00 16:30 - 20:30    

9:00 - 13:00 16:30 - 21:30

9:30 - 13:00 17:30 - 20:00

CALANGIANUS 16,00 - 19,30

(rurale) 16,30 - 20,00

CANNIGIONE 16,30 - 19,30

(rurale) 17,00 - 20,30

GOLFO ARANCI 17,00 - 19,30

(rurale) 17,00 - 20,30

LOIRI - 9:00 - 13:00 16,30 - 19,00

(rurale) 9:00 - 13:00 17:00 - 20:00

LUOGOSANTO 9,00 : 12,30 16,00 : 19,00 

(rurale) 9,00 - 12,30 17,00 : 20,00

LURAS 9,00 - 12,30 16,00 - 19,30

(rurale)

MONTI 9,00 - 13,00 16,30 - 19,30

(rurale) 9,00 - 13,00 17,00 - 20,00

9:00 - 13:00 16:00 - 19:00

OSCHIRI 9,00 - 13,00 17:00 - 20:00

(rurale)

PADRU 9,00 - 13,00 16,30 - 19,00

(rurale) 9,00 - 13,00 17,00 - 19,30

Se di turno la domenica

apre anche il Sabato pomeriggio 

9,00 - 12,30

solo da maggio-settembre

solo da maggio-settembre

solo da maggio-settembre

9,00 - 13,00

9,00 - 13,00

apre anche il Sabato pomeriggio 

Sabato pomeriggio chiuso

CHIUSO GIOVEDI' POMERIGGIO

Se di turno la domenica

CHIUSO GIOVEDI' POMERIGGIO

dal 01/06 al 30/06 e dal 27/08 al 30/09

(maggio-settembre)

dal 1/06 al 31/08

(maggio-settembre)

(maggio-settembre)

dal 01/07 al 25/07 

CHIUSO SABATO POMERIGGIO 

CHIUSO SABATO POMERIGGIO DAL 16/06 AL 14/09

(maggio-settembre)

dal 01/06 al 31/08  domenica e festivi    

dal 26/07 al 26/08

L'orario estivo inizia il 01/05/2016 e finisce il 30/09/2016
 2   di  6



Allegato N. 2 ORARI FARMACIE ASL N. 2

ANNO 2016

città mattino pomeriggio SPECIFICA

PALAU

(rurale)
09,00 - 13,00 16,00 - 19,30

09,00 - 13,00 16,30 - 19,30

09,00 - 12,30

09,00 - 13,00 16,30 - 20,00

09,00 - 12,30

dal 01/07/16 al 31/08/16     

09,00 - 13,00 16,30 - 20,30 21,45 - 23,15 FERIALE

Domeniche  e festivi

09,00 - 12,30 dal 01/06/16 al 15/06/16

09,00 - 12,30 18,30 - 20,00 dal 16/06/16 al 31/06/16

09,00 - 12,30 18,30 - 20,00 21,45 - 23,15 dal 01/08/16 al 31/08/16

Pasquetta - 25 aprile - I° Maggio     dalle ore 09,00 alle ore 12,30

ABBIADORI 9:00 - 13:00 16:00 - 19:30

(Porto Cervo)

(rurale)

9:00 - 13:00 16:00 - 20:00

PORTO ROTONDO 09:00 - 12:30 16:30 - 19:00

(solo reperibilità notturna)

(rurale)

PORTO ROTONDO 17:00 - 20:00

(succursale) 17:00 - 20:30

15 mag.-30 set.

PORTO POZZO 9:00 - 12:30 16:30 : 19:00

(comunale)
9:00 - 13:00 16:30 - 19:30 

9:00 : 13:00 17:00 - 20:00

dal 16/09 al 31/03

domenica chiuso 

9:00 - 21:00 

da lunedì a sabato 

9:00 - 13:00 

 dal 01/06 al 15/09

da lunedi a venerdì

sabato 

da lunedì a domenica 

sabato pomeriggio chiuso

ottobre - aprile 

9:00 - 21:00 

(1 Luglio - 31 Agosto)  sabato e domenica 

compresi

luglio e agosto 

9:00 - 13:00

dal 01/04 al 31/05

domenica chiuso

(1 aprile - 15 maggio)     dal lunedì al venerdì 

chiusura SABATO

giugno e settembre 

Agosto

Giugno e Luglio 

Maggio e Settembre

(ottobre - marzo)   chiusura SABATO

09:00 - 13:00 17:00 - 20:00

09:00 - 12:30 16:30 - 19:30

16 maggio - 30 Giugno  e   1 - 30 Settembre da 

lunedì a sabato

09:00 - 13:00 17:00 - 21:00

dalla prima domenica con ORARIO LEGALE all'ultima domenica con ORARIO LEGALE

FERIALE
Festivo

dal primo lunedì con ORARIO SOLARE all'ultima domenica con ORARIO SOLARE

FERIALE
Prefestivo

Festivo

L'orario estivo inizia il 01/05/2016 e finisce il 30/09/2016
 3   di  6



Allegato N. 2 ORARI FARMACIE ASL N. 2

ANNO 2016

città mattino pomeriggio SPECIFICA

S.ANTONIO DI GALL. 9,00 - 12,30 16:30 - 19:00

(rurale) 9,00 - 12,30 17:00 - 19:30

10:30 - 13:00 15:30 - 19:00

SAN PANTALEO

(solo reperibilità notturna) 9:00 - 13:00 17:00 - 20:00

(rurale)

SAN TEODORO 9:00 - 13:00 16.30 - 19.30

9:00 - 13:00 17:00 - 20:00

9:00 - 13:00 17:00 - 20:00 21:30 - 23:30

S. TERESA DI GALL.

(rurale) 09:00 - 13:00 16:00 - 20:00

09:00 - 13:00 17:00 - 20:00

09:00 - 13:00 17:00 - 20:30

TELTI 9:00 - 13:00 16:00  - 19:30

(rurale) 9:00 - 13:00 16:30 - 20:00

domenica mattina 9:00 - 12:30
luglio e agosto 

dal 01/04 al 31/10 

(dal 01/01al 30/06/ e dal 01/10 al 31/12)

CHIUSO GIOVEDI' POMERIGGIO

( DOMENICA E FESTIVI di luglio e agosto) 

(DOMENICHE e FESTIVI  di giugno e settembre)

DA LUNEDI' A SABATO orario continuato 

(maggio-settembre)

maggio - settembre 

08:30 - 23:30 

da giugno ad agosto 

09:00 - 12:30
(DOMENICHE e FESTIVI  dal 01/01 al 31/05 e                         dal 

01/10 al 31/12)

CHIUSO la sera dei festivi tutto l'anno 

dal 01/11 al 31/03

Mercoledì tutto l'anno 

CHIUSO SABATO POMERIGGIO DA OTTOBRE AD 

APRILE 

SABATO CHIUSO

  (Luglio e Agosto)

(maggio-settembre)

9:00 - 13:00 16:30 - 19:00

L'orario estivo inizia il 01/05/2016 e finisce il 30/09/2016
 4   di  6



Allegato N. 2 ORARI FARMACIE ASL N. 2

ANNO 2016

città mattino pomeriggio SPECIFICA

TRINITA' D'AGULTU
9,00 - 12,30 16,30 - 19,30

(rurale)
9,00 - 12,30 17,00 - 20,00

Festivi e notturno a rotazione

OLBIA 9,00 - 13,00 16,30 - 19,50

9,00 - 13,00 17,00 - 20,20

13,00 - 16,30

13,00 - 17,00

Orario notturno 19,50 - 22,00

20,20 - 22,00

LA MADDALENA 9,00 -13,00 16,40 - 20,00

9,00 - 13,00 17,00 - 20,30

====> sabato pom. apre solo la farmacia di turno 

13,00 - 16,40

13,00 - 17,00

20,00 - 09,00

20,30 - 09,00

Luglio e Agosto 20,30 - 22,00

TEMPIO 9,00 - 13,00 16,00 - 20,00

13,00 - 16,00

20,00 - 09,00

Lunedi e Martedi                        Tamponi 

Mercoledi e Giovedi       Pinna C.so Matteotti

Turni di reperibilità Venerdi e Sabato         Pinna Via Roma

Domeniche  -    a rotazione

Festivi infrasettimanali   -    a rotazione

          Festivi infrasettimanali    riportati nell'allegato N°3

22,00 - 09,00

Dal   1 settembre  al   31 maggio      

(maggio-settembre)

(maggio-settembre)

da maggio a settembre 

da ottobre ad aprile 

da sabato al venerdì successivo

Dal  1  Giugno  al  31 Agosto     =====>

22 Luglio festa patronale apre solo la farmacia di turno 

farmacia di turno a chiamata

Sabato aperte 3 farmacie

farmacia di turno a chiamata 

farmacia di turno a battenti aperti e 

successivamente a chiamata.

farmacia di turno a chiamata 

Domenica e festivi aperta la farmacia di turno 

farmacia di turno a chiamata 

con obbligo di pernottamento di un farmacista 

farmacia di turno a chiamata

farmacia di turno a battenti aperti

Festivi e notturno a rotazione

dal lunedì al lunedì successivo

L'orario estivo inizia il 01/05/2016 e finisce il 30/09/2016
 5   di  6



Allegato N. 2 ORARI FARMACIE ASL N. 2

ANNO 2016

città mattino pomeriggio SPECIFICA

ORARI DISPENSARI

ISOLA  ROSSA Sabato

Dispensario 09:30 - 13:00 17:45 - 20:00 Mercoledì

Pedrini

09:30 - 13:00 17:45 - 20:00 21:30 - 22:30
Mercoledì                 

ore 21:30 - 22:30
dal  01/08  al 25/08  

09:15 - 13:00 17:45 - 20:00 Domenica e Festivi

LA SUAREDDA 

Dispensario 9:00 - 13:00 17:00 - 20:00

Monaco

9:00 - 13:00 17:30 - 20:30 

RENA MAIORE

Dispensario 09:30 - 12:30 17:30 - 19:30

Agus 09:30 - 12:30 17:30 - 20:00

BERCHIDEDDU 9:30 - 12:30 16:00 : 19:00 

Dispensario  Mameli 

PORTO OTTIOLU

Dispensario Fronteddu 10:00 - 12:30 17:30 - 19:30

10:00 - 13:00 18:00 - 20 :00 21:30 - 23:00

10:00 - 12:00 17:30 - 19:30

PORTO CERVO

Dispensario Varisco 9:30 - 12:30 17:00 - 20:00

PORTO S.PAOLO 9,00 - 12,30 16,30 - 19,00

(Dispenario Floris) 
9,00 - 12,30 17,15 - 20,00

maggio e settembre 

17:45 - 19:45

dal 30/06  al  08/09

dal 15/05 al 16/06 e dal 09/09 al 30/09

dal 17/06  al  31/07 e dal 26/08  al  08/09

effettuano la reperibilità a chiamata domiciliare

Sabato tutto l'anno 9:00 - 13:00 

Le farmacie di turno durante l'intervallo pomeridiano e notturno 

(maggio-settembre)

dal lunedì al venerdì 

luglio e agosto 

domenica e festivi chiuso 

10:00 - 12:30

dal 15/05 al 15/06

dal 16/06 al 30/06

dal 01/07 al 10/09

dal 11/09 al 30/09

10:00 - 12:30

dal 01/09 al 30/09

10:00 - 12:00

dal 15/05 al 10/06

dal 11/06 al 30/06

dal 01/07 al 31/08

dal 01/09 al 10/09

dal 11/09 al 30/09

10:00 - 12,00 

domeniche di luglio e agosto 

CHIUSO GIOVEDI' POMERIGGIO

9,30 - 12,00 

sabato pomeriggio chiuso tutto l'anno 

9:30 - 12:30

9:30 - 12:30 dal 15/05 al 15/06

dal 16/06 al 31/08

L'orario estivo inizia il 01/05/2016 e finisce il 30/09/2016
 6   di  6




